广东省注册会计师协会

文    件

粤注协〔2020〕179 号

广东省注册会计师协会转发广东省财政厅

关于开展 2020 年总会计师素质提升

工程培训班报名工作的函

各会计师事务所：

现将《广东省财政厅关于开展 2020 年总会计师素质提升工

程培训班报名工作的函》转发给你们，请组织你所符合条件的

人员按照要求积极报名参加培训。

省注协联系人和电话：张文兴，020-83063573。

广东省注册会计师协会

2020 年 11 月 13日

  省注协综合部                            2020 年 11月 16 日印发